
UCHWAŁA NR IV/16/14 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich. 

 

Na podstawie art. 35 i 36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. jedn. Dz. U. z 2013 r, poz.594 z późń. zm.) oraz §22 ust.2 Statutów Sołectw (Dziennik 

Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 125 z 2010r., poz. 2795), Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W związku z upływem kadencji zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad 

Sołeckich we wszystkich Sołectwach utworzonych na terenie Gminy Wyszków - wykaz 

Sołectw stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 16 maja 2015 r. 

 

§ 2. 

 

1. Sołtysa i członków Rady Sołeckiej wybiera Zebranie Wiejskie na okres kadencji, 

odpowiadający kadencji Rady Miejskiej. 

2. Zebraniu, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej przewodniczy 

ustępujący Sołtys lub osoba wyznaczona przez Burmistrza. 

3. Sołtys i członkowie Rady Sołeckiej wybierani są w głosowaniu tajnymi bezpośrednim, 

spośród nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania – na zasadach i w trybie określonym w § 22 - § 25 statutów 

sołectw. 

4. W celu przeprowadzenia wyborów, o których mowa w §1, ustępujący Sołtysi w porozumieniu 

z Burmistrzem Wyszkowa, ustalą terminy Zebrań Wiejskich. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa i ustępującym Sołtysom. 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
  

   Elżbieta Piórkowska 


